
Znak sprawy: 271.12.2011 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 276284-2011 z dnia 2011-09-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Remont drogi Janowo - Rafa - 900 mb; KOD CPV: 45233142-6 Wykonawca jest zobowiązany do 

uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia. 

Termin składania ofert: 2011-09-21  
 Dąbrowa Chełmińska: Remont drogi JanowoDąbrowa Chełmińska: Remont drogi JanowoDąbrowa Chełmińska: Remont drogi JanowoDąbrowa Chełmińska: Remont drogi Janowo----Rafa Rafa Rafa Rafa ---- II II II II Numer ogłoszenia: 316384 Numer ogłoszenia: 316384 Numer ogłoszenia: 316384 Numer ogłoszenia: 316384 ---- 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 276284 - 2011r. Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290. I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA II.1)II.1)II.1)II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi Janowo-Rafa - II. II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Remont drogi Janowo - Rafa - 900 mb; KOD CPV: 45233142-6 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. SEKCJA III: PROCEDURA III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony III.2) INFORMACJE ADMIIII.2) INFORMACJE ADMIIII.2) INFORMACJE ADMIIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNENISTRACYJNENISTRACYJNENISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.10.2011. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWIV.4) NAZWIV.4) NAZWIV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:A I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:A I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:A I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
• Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203200,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRIV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRIV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRIV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty: 226541,40 
• Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną: 226541,40 / Oferta z najwyższą ceną: / Oferta z najwyższą ceną: / Oferta z najwyższą ceną: / Oferta z najwyższą ceną: 245724,69 
• Waluta:Waluta:Waluta:Waluta: PLN. 

 

           WÓJT GMINY 
 
RADOSŁAW CIECHACKI 

 
Dąbrowa Chełmińska, dnia 03-10-2011 

 

 


